Item vendicio grangie sanete Margarethe in Wienna ac 
vinearum, 

Bonifacius episcopus seruus seruorum dei dilecto 
filio abbati monasterii sancte Crucis patauiensis dyocesis 
salutem et apostolicam benediccionem. Exhibita siquidem 
nobis nuper pro parte dilectorum filiorum abbatis et con- 
uentus monasterii sancte Marie in Zwetl cysterciensis 
ordinis patauiensis dyocesis peticionis series continebat 
quod ipsum monasterium adeo est tam prepter debita 
vsuaria in quibus tenetur et pro quibus maior pars bono- 
rum ymobilium ipsius monasterij eorum creditoribus est 
impignorata quapropter vsuras huiusmodi quas de reliquis 
bonis ipsius monasterij annuatim soluere habent pregra- 
uatum et in suis facultatibus diminutum existit, et in 
dies propter mutua que proinde ac pro eorundem abbatis 
et conuentus et seruitorum ipsorum sustentacione et 
hospitalitatis obseruacione et aliis oneribus eis incum- 
bentibus supportandis necessario contrahere habent di- 
minuitur quod nisi de optimo et celeri remedio prouidea- 
tur, oportebit eos ipsum monasterium ineultum deserere 
et mendicare aut alias aliunde eorum vitam querere quo- 
que ipsum monasterium habet in oppido wiennensi eius- 
que territorio dicte dyocesis quandam grangiam ac certas 
vineas que nullam aut modicum ipsi monasterio affert 
vülitatem, ymo pocius interdum incommoditatem ex 
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quarum precio si vendantur predicta debita, seu eorum 
maior pars poterunt ut sperant solui, ac predieta bona 
in pignorata eis magis vtilia redimi, et recuparari quare 
pro parte ipsorum abbatis et conuentus nobis fuit hu- 
militer supplicatum, vt eis huiusmodi grangiam et vineas 
ex causa predicta vendendi et perpetuo alienandi lieen- 
ciam concedere de speciali gracia dignaremur. Nos igilur 
de premissis, certam noticiam non habentes ac ipsorum 
abbatis et conuentus in hac parte supplicacionibus inch- 
nati discrecioni tue de qua in hijs et in alijs specialem 
fiduciam in domino obtinemus per apostolica scripta com- 
mittimus et mandamus quatenus consideratis circum- 
stancijs vniuersis que circa hec sunt attendende si üb 
videatur, quod vendicio et alienacio huiusmodi si fiat ce- 
dant in euidentem vtilitatem dicti monasterij, super quo 
tuam conseienciam oneramus eisdem abbati et conuentui 
huiusmodi grangiam et vineas cum attinencijs ac iuribus 
et pertinencijs suis in perpetuum ex causa predicta ven- 
dendi et alienandi, plenam et liberam auctoritatem nostra 
licencia largiaris. Ita tamen quod precium exinde pro- 
uenturum omnino in solucionem debitorum et recupera- 
cionem bonorum inpignoratorum huiusmodi et alias in 
vülitatem huiusmodi eiusdem monasterij conuertatur. 
Datum Rome apud sanctum Petrum. Non. Aprilis pon- 
tificatus nostri anno septimo. (Schrift des 15. Jahrh.)